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Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10. 06. 2021   №  174 - – п

пос.Верхний Ландех

	Об утверждении списка граждан - участников подпрограммы «Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Верхнеландеховского муниципального района» - получателей субсидии в 2021 году 


В соответствии с постановлением администрации Верхнеландеховского муниципального района от 27.05.2014 № 155-п «О Порядке предоставления субсидий гражданам – участникам подпрограммы «Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Верхнеландеховского муниципального района» и в целях создания системы  поддержки граждан в решении жилищной проблемы:
Утвердить список граждан - участников подпрограммы «Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Верхнеландеховского муниципального района» - получателей субсидии в 2021 году (прилагается).
Глава Верхнеландеховского 
муниципального района:                                                              Н.Н.Смирнова
Утвержден

постановлением администрации 
Верхнеландеховского 

муниципального района

                                                                                                от    10. 06. 2021  № 174 -п                       

                                                                                                                  (приложение)
СПИСОК
граждан - участников подпрограммы «Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Верхнеландеховского муниципального района» - получателей субсидий
в 2021 году по Верхнеландеховскому муниципальному району Ивановской области


	N п/п

	Данные о членах семьи
	Требуемый размер субсидии (тыс. руб.)
	Способ использования субсидии
	Расчетная стоимость жилья

	
	количество членов семьи (чел.)
	ФИО (указываются все члены семьи)
	паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	число, месяц, год рождения
	дата признания нуждающимися в улучшении жилищных условий
	
	
	норматив стоимости 1 кв. м (тыс. руб.)
	размер общей площади жилого помещения на семью (кв. м)
	всего (гр. 10 x гр. 11)

	
	
	
	серия, номер
	кем, когда выдан
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	4
	Хохлов Алексей Александрович
	2402 695724
	ОВД В-Ландех. р-на 07.04.2003
	16.06.1982
	01.10.2009
	324.000
	на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту
	15,000
	72
	1 080,000

	
	
	Хохлова Юлия Анатольевна
	2408 425133
	ТП УФМС России по Ив. обл. в В-Ландех. р-не 07.4.2009
	03.10.1986
	
	
	
	
	
	

	
	
	Хохлов Андрей Алексеевич
	1-ФО 
№ 689131
	ЗАГС В-Ландех 06.07.2011
	17.06.2011
	
	
	
	
	
	

	
	
	Хохлов Александр Алексеевич
	1-ФО 
№ 831069
	ЗАГС В-Ландех 06.06.2018
	25.05.2018
	
	
	
	
	
	


	
	Глава Верхнеландеховского муниципального района 
	                                                        ___________

            (подпись) 

М.П.

	                               Н.Н.Смирнова
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